岐阜県政記者クラブ加盟社  各位

令和５年度第６回岐阜県社会教育委員の会を開催します

  県では、社会教育行政に県民の幅広い意見を反映するため、標記会議を下記の

とおり開催します。

記

１ 日 時  令和６年２月５日（月）  ９：３０～１１：３０

２ 場 所  岐阜県庁２０階 ２００１会議室

（岐阜市薮田南２－１－１）

３ 議 題  令和５年度の社会教育施策の実施状況について

       岐阜県社会教育委員の会の活動について

４ 出席者  岐阜県社会教育委員（委員名簿は別紙のとおり）

５ その他  会議全体で傍聴可能です。

令和６年１月２９日（月）岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 係 担 当 者 電 話 番 号

環境生活政策課 生涯学習係 堀 正樹

内線 2917

直通 058-272-8752

FAX 058-278-2605

清流ミナモ

＜別紙＞

岐阜県社会教育委員 名簿

令和５年１１月１３日時点

（敬称略 五十音順）

委員名 役 職 名

天野
ア マ ノ

 知子
ト モ コ

 岐阜県社会教育委員連絡協議会会長

井上
イ ノ ウ エ

 吉
ヨ シ

博
ヒ ロ

 岐阜新聞社統合編集局報道本部長

岩田
イ ワ タ

 睦巳
 ム ツ ミ

 岐阜県公民館連合会理事

宇野
 ウ  ノ

 舞子
マ  イ  コ

 岐阜県ＰＴＡ連合会子育て委員

杉原
ス ギ ハ ラ

  和
ヤスシ

 岐阜県公立幼稚園・こども園長会会長

益川
マ ス カ ワ

 浩一
コ ウ イ チ

国立大学法人東海国立大学機構岐阜大学地域協学

センター長教授

松野
 マ ツ ノ

 泰啓
ヤ ス ヒ ロ

 七色の里プロジェクトなかはら事務局

松原
マ ツ バ ラ

 勝己
カ  ツ  ミ

 岐阜県立大垣特別支援学校長

馬渕
マ ブ チ

 浩
ヒ ロ

史
シ

 （ＮＰＯ法人）岐阜県青年のつどい協議会副理事長

水野
ミ ズ ノ

千惠子
チ エ コ

 （一財）岐阜県子ども会育成連合会副理事長

村
 ムラセ

瀨 眞
マ

実
ミ

 岐阜県小中学校長会代表

森
モ リ

 清美
 キ ヨ ミ

 （一財）岐阜県地域女性団体協議会会計監査

山本
ヤ マ モ ト

 真紀
   マ  キ

 大八まちづくり協議会コーディネーター・事務局

米原
ヨ ネ ハ ラ

木ノ実
コ ノ ミ

 岐阜県コミュニティ診断士